
UCHWAŁA Nr 2531/ 2010 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 14 kwietnia 2010 roku 

 

w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
ustanowienia Konkursu „Świętokrzyski Racjonalizator”. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt. 6 oraz art. 41, ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa (Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1509 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 

 

Przyjmuje się projekt Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
ustanowienia Konkursu „Świętokrzyski Racjonalizator” wraz z Regulaminem Konkursu 
stanowiącym załącznik do projektu Uchwały Sejmiku. 

§ 2 

 

Traci moc Uchwała Nr 2042/2009 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 
września 2009 roku. 
 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  
 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                         

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Adam Jarubas 


